
 

 

UCHWAŁA NR XVII.128.2020 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24.825.714,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.764.414,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.061.300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 26.581.659,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.753.394,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.828.265,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.755.945,00 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 505.945,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.180.000,00 zł; 

3) z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 70.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 2.585.945 zł, 

2) rozchody w kwocie 830.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 29.000,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 19 stycznia 2021 r.

Poz. 177



2) celową w kwocie 72.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 1.835.945 zł. 

§ 7. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym w wysokości 

100.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za wydawanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 50.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii,  

w wysokości 50.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9.1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800.000,00 zł 

oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w wysokości 800.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000,00 zł oraz wydatki na zadania  

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 12.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku. Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 344.197,00 zł stanowiącą fundusz sołecki – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane, pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków majątkowych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej między planem wydatków bieżących, a planem 

wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i pochodnych od wynagrodzeń; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 830.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 505.945,00 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy; 

8) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 177



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

     

w złotych 

Dział  § Źródło dochodów  Plan na 2021 r. 

Z tego: 

dochody  

bieżące 

dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

020 Leśnictwo  2 300,00 2 300,00 0,00 

 
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  

2 300,00 2 300,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  198 000,00 127 000,00 71 000,00 

 

0550 Wpływy z opłat a tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00 8 000,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  

38 000,00 38 000,00 0,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym  

w prawo własności  
1 000,00 0,00 1 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 0,00 70 000,00 

0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 1 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa  4 000,00 4 000,00 0,00 

 
0830 Wpływy z usług  4 000,00 4 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna  143 811,00 143 811,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług  100,00 100,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 000,00 104 000,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 611,00 39 611,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 177



2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 100,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 910,00 910,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
910,00 910,00 0,00 

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
500,00 500,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 8 850,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 850,00 8 850,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  
9 685 312,00 9 685 312,00 0,00 

 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 842 811,00 2 842 811,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  60 000,00 60 000,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości  4 874 259,00 4 874 259,00 0,00 

0320 Podatek rolny  1 589 885,00 1 589 885,00 0,00 

0330 Podatek leśny 7 687,00 7 687,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych  46 270,00 46 270,00 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  3 000,00 3 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  7 000,00 7 000,00 0,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej  200,00 200,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 50 000,00 50 000,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
14 200,00 14 200,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  160 000,00 160 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 10 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia  6 032 177,00 6 032 177,00 0,00 

 

0920 Pozostałe odsetki  10 000,00 10 000,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 022 177,00 6 022 177,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie  1 052 054,00 381 754,00 670 300,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00 24 000,00 0,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie w wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z wychowania 

przedszkolnego 
100 000,00 100 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  300,00 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 177



0830 Wpływy z usług  93 300,00 93 300,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
164 154,00 164 154,00 0,00 

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

670 300,00 0,00 670 300,00 

852 Pomoc społeczna  478 000,00 478 000,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług  11 000,00 11 000,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
463 000,00 463 000,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 000,00 2 000,00 0,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 2 000,00 0,00 

855 Rodzina 6 087 300,00 6 087 300,00 0,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 433 000,00 4 433 000,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 639 300,00 1 639 300,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 10 000,00 0,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  812 500,00 812 500,00 0,00 

 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
800 000,00 800 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  12 000,00 12 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 0,00 320 000,00 

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

320 000,00 0,00 320 000,00 

RAZEM DOCHODY: 24 825 714,00 23 764 414,00 1 061 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 177



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

TABELA NR 1 - PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2021 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki bieżące 

(kol. 5 - 11) 

W tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansow,  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tyt. poręcz.  

i gwaran. 

udziel. przez jst 

przyp. do spłaty 

w 2021 r. 

Obsługa 

długu jst. 

Wynagrodzenia  

i składki  

od nich  

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 Rolnictwo i łowiectwo  62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze  31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną  9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60002 Infrastruktura kolejowa 
 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 019 816,00 812 816,00 202 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  859 816,00 736 816,00 120 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność  80 000,00 76 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa  27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna  2 297 611,00 1 526 611,00 577 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie  39 611,00 39 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 000,00 0,00 3 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 784 500,00 1 320 000,00 460 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 197 000,00 137 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 177



75095 Pozostała działalność  102 500,00 30 000,00 14 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  137 850,00 36 850,00 86 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  113 000,00 28 000,00 70 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna  9 850,00 8 850,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego  100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

758 Różne rozliczenia  101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe  101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie  10 173 282,00 6 945 000,00 1 403 182,00 1 510 000,00 315 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe  7 425 000,00 5 450 000,00 620 000,00 1 100 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 436 100,00 94 000,00 17 000,00 320 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola  1 147 000,00 823 000,00 280 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  31 182,00 0,00 31 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 501 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstaw. i innych formach wychowania przedszkolnego 

72 000,00 42 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

306 000,00 236 000,00 0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia  50 000,00 19 700,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 19 700,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 260 553,00 353 013,00 375 100,00 0,00 532 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej  290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe  45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  432 553,00 353 013,00 77 100,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 0,00 20 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 177



 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży  

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 206 509,00 212 892,00 88 421,00 0,00 5 905 196,00 0,00 0,00 0,00 

 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 433 000,00 50 179,00 4 821,00 0,00 4 378 000,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 473 000,00 102 304,00 11 800,00 0,00 1 358 896,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 229 209,00 60 409,00 6 800,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre św. rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 107 000,00 110 000,00 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 800 000,00 110 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  695 563,00 200 000,00 300 563,00 190 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  515 563,00 200 000,00 300 563,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki  170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  148 000,00 33 000,00 60 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 93 000,00 33 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE: 23 753 394,00 10 259 382,00 4 643 776,00 1 755 000,00 6 995 236,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 177



 

TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 R. 

        

       

w złotych 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki  

majątkowe  

ogółem 

Z tego: 

 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów 

 na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 
010 

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 0,00 50000,00 

 
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 50000,00 0,00 0,00 50000,00 

 600 

Transport i łączność 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 580.000,00 580.000,00 0,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
710 

Działalność usługowa 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 750 

Administracja publiczna 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 
801 

Oświata i wychowanie 1 070 000,00 1 070 000,00 1 000 000,00 0,00 

 

80195 Pozostała działalność 1 070 000,00 1 070 000,00 1 000 000,00 0,00 

 
900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 
921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 500,00 521 500,00 500 000,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 500,00 521 500,00 500 000,00 0,00 

 
926 

Kultura fizyczna 95 765,00 95 765,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 95 765,00 95 765,00 0,00 0,00 

 
Razem wydatki majątkowe: 2 828 265,00 2 778 265,00 1 500 000,00 50 000,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 177



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRZYCHÓDÓW I ROZCHODÓW W 2021 ROKU 

    

z złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 585 945,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 70 000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 1.180.000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 335 945,00 

Rozchody ogółem: 
 

830 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 830 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 177



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ UJĘTYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

NA 2021 ROK 

    

   

w złotych 

Dział Rozdział/paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
50 000,00 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 50 000,00 

Razem dochody: 50 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 

 

85153 

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

- na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 48 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 700,00 

- na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 28 300,00 

Razem wydatki: 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 177



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2021 ROK 

   

w złotych 

Dział Rozdział/paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 

Razem dochody: 12 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

- na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

Razem wydatki: 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 177



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

     

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji  
Kwota 

dotacji  

1 2 3 4 5 6 

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 170 000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 170 000,00 

1 921 - Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92116 - Biblioteki 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

Samorządowa Instytucja kultury 

- Gminna Biblioteka Publiczna  

w Wilkowie 
170 000,00 

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 585 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1 510 000,00 

1. 801 - Oświata  

i wychowanie 

80101 - Szkoły podstawowe 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie, 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dębniku 

1 100 000,00 

2. 801 - Oświata  

i wychowanie 

80103 - Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie, 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dębniku 

320 000,00 

3. 801 - Oświata  

i wychowanie 

80149 - Realizacja zadań 

wymagaj. stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolu, oddziale 

przedszkol. w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszk. 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie, 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dębniku 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 177



4. 801 - Oświata  

i wychowanie 

80150 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie, 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dębniku 

60 000,00 

DOTACJE CELOWE 75 000,00 

5. 921 - Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

10 000,00 

921 - Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92120 - Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Parafia Rzymskokatolicka P.W. 

Oczyszczenia Najświętszej 

Maryi Panny w Bukowiu 
10 000,00 

6. 926 - Kultura 

fizyczna 

92605 - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

55 000,00 

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY: 1 755 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 177



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROK 

             

w złotych 

Dział Rozdział  § Nazwa 
Dochody  

(dotacje) 

Wydatki  

ogółem  

(9+11) 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące  

Z tego: 

Wydatki  

jednostek 

budżetowych 

W tym:  
Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane  

z realizacją ich 

statut. zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 Administracja publiczna  39 611,00 39 611,00 39 611,00 39 611,00 39 611,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie  39 611,00 39 611,00 39 611,00 39 611,00 39 611,00 0,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 611,00 --- --- --- 
 

--- --- 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 

 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

910,00 --- --- --- --- --- --- 

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

 

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 --- --- --- --- --- --- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 

 

75414 Obrona cywilna  8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 850,00 --- --- --- --- --- --- 

855 Rodzina 6 072 300,00 6 072 300,00 6 072 300,00 6 072 300,00 156 894,00 16 991,00 5 898 415,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 4 433 000,00 4 433 000,00 4 433 000,00 4 433 000,00 50 179,00 4 821,00 4 378 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 433 000,00 --- --- --- --- --- --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 177



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 466 000,00 1 466 000,00 1 466 000,00 1 466 000,00 102 304,00 4 800,00 1 358 896,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 466 000,00 --- --- --- --- --- --- 

85504 Wspieranie rodziny 167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 4 411,00 1 070,00 161 519,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167 000,00 --- --- --- --- --- --- 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 300,00 --- --- --- --- --- --- 

Razem zadania zlecone: 6 122 171,00 6 122 171,00 6 122 171,00 6 122 171,00 196 505,00 27 251,00 5 898 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 177



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XVII.128.2020 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

       

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa 
 

Plan wydatków 

z funduszu 

sołeckiego 

W tym: 

Nazwa przedsięwzięcia 
Wydatki  

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 
 

6 7 8 

1 Sołectwo Bukowie 46 646,00 6 646,00 40 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
Przebudowa i modernizacja budynku remizy OSP w Bukowiu 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 646,00 6 646,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez organizację festynów 

rodzinnych, imprez okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych 
6 646,00 6 646,00 0,00 

2 Sołectwo Dębnik 13 594,00 2 794,00 10 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 794,00 2 794,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez organizację festynów 

rodzinnych, imprez okolicznościowych i spotkań integracyjnych 
2 794,00 2 794,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 10 800,00 0,00 10 800,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe, parasol ogrodowy 10 800,00 0,00 10 800,00 

3 Sołectwo Idzikowice 47 791,00 7 791,00 40 000,00 

600 Transport i łączność 
 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 

Modernizacja chodników z kostki brukowej wzdłuż dróg gminnych  

na osiedlu w Idzikowicach 
40 000,00 0,00 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 291,00 3 291,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród mieszkańców sołectwa 

poprzez organizację imprez okolicznościowych i spotkań integracyjnych 
3 291,00 3 291,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 4 500,00 4 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 177



 92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w Idzikowicach 4 500,00 4 500,00 0,00 

4. Sołectwo Jakubowice 21 559,00 4 559,00 17 000,00 

 600 Transport i łączność 17 000,00 0,00 17 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne Wykonanie utwardzenia drogi przy budynku nr 32 w Jakubowicach 17 000,00 0,00 17 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 559,00 4 559,00 0,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Doposażenie siłowni świetlicy wiejskiej w Jakubowicach 1 359,00 1 359,00 0,00  

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez organizację festynów 

rodzinnych, imprez okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców Jakubowic 

3 200,00 3 200,00 0,00 

5. Sołectwo Krzyków 22 674,00 0,00 22 674,00 

 926 Kultura fizyczna 22 674,00 0,00 22 674,00 

 92601 Obiekty sportowe Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznych na tak zwanym „Dołku” i „Górce” 22 674,00 0,00 22 674,00 

6. Sołectwo Lubska 22 409,00 3 000,00 19 409,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród mieszkańców sołectwa 

poprzez organizację imprez okolicznościowych i spotkań integracyjnych 

na terenie sołectwa 

2 000,00 2 000,00 0,00 

 926 Kultura fizyczna 20 409,00 1 000,00 19 409,00 

 

92601 Obiekty sportowe 

Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego 1 000,00 1 000,00 0,00 

 Wyposażenie placu zabaw w infrastrukturę poprawiającą aktywność 

sportową 
19 409,00 0,00 19 409,00 

7. Sołectwo Młokicie 21 000,00 3 000,00 18 000,00 

 600 Transport i łączność 18 000,00 0,00 18 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Młokicie 18 000,00 0,00 18 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
3 000,00 3 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Festyn Rodzinny, wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację spotkań dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
3 000,00 3 000,00 0,00 

8. Sołectwo Pągów 33 082,00 5 100,00 27 982,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 100,00 5 100,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pągowie - wykonanie szafy 1 100,00 1 100,00 0,00 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród mieszkańców sołectwa 

poprzez organizację imprez okolicznościowych i spotkań integracyjnych 
4 000,00 4 000,00 0,00 

 
926 

Kultura fizyczna 27 982,00 0,00 27 982,00 

 92601 Obiekty sportowe Wykonanie Sky Parku na placu zabaw 27 982,00 0,00 27 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 177



9. Sołectwo Pielgrzymowice 15 027,00 15 027,00 0,00 

600 Transport i łączność 10 027,00 10 027,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Dostawa wraz z rozplantowaniem tłucznia na drogę transportu rolnego 10 027,00 10 027,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
Zakup telewizora wraz z anteną do świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00 

10. Sołectwo Pszeniczna 20 550,00 20 550,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 550,00 10 550,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez organizację spotkań 

dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
4 000,00 4 000,00 0,00 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Pszenicznej w klimatyzację 5 000,00 5 000,00 0,00 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pszenicznej 1 550,00 1 550,00 0,00 

 926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 

Wyposażenie boiska sportowego w Pszenicznej w ławki i stoły 2 500,00 2 500,00 0,00 

 Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa 1 500,00 1 500,00 0,00 

 Zakup urządzeń poprawiających infrastrukturę sportową na boisku 

sportowym w Pszenicznej 
6 000,00 6 000,00 0,00 

11. Sołectwo Wojciechów 26 763,00 5 263,00 21 500,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 763,00 5 263,00 21 500,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojciechowie 21 500,00 0,00 21 500,00 

 Organizacja imprez okolicznościowych i spotkań integracyjnych dla dzieci  

i młodzieży oraz mieszkańców sołectwa Wojciechów 
5 263,00 5 263,00 0,00 

12. Sołectwo Wilków 53 102,00 38 202,00 14 900,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo  15000,00 15000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne Czyszczenie rowów wraz z zakupem rur przepustowych 15000,00 15000,00 0,00 

600 Transport i łączność 
 

9 202,00 9 202,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg transportu rolnego Sołectwa Wilków 9 202,00 9 202,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród mieszkańców sołectwa 

Wilków 
4 000,00 4 000,00 0,00 

 
926 Kultura fizyczna 

 
24 900,00 10 000,00 14 900,00 

 92601 Obiekty sportowe 

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole Podstawowej  

w Wilkowie 
14 900,00 0,00 14 900,00 

 
Zakup szafek do szatni sportowej na boisku 10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem wydatki z funduszu sołeckiego: 344 197,00 111 932,00 232 265,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 177


		2021-01-19T12:44:32+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




